.

.

.

.

..

.

...................

.

...

裝

.

.

.

..

.

.

檔號：
係存年限：

內政部 函

地址： 54045 南投市省府路38號（營建署 ）

select
聯珞人：廖伶雅

聯絡電語： ( 049)2352911#317
電子郵件： a邙as0l2l@cpami.gov. tw
傳真 ： ( 049)2352701

受文者：臺灣區琮合營造業同業公會

發文日期 ： 中華民國 110年9 月 24 日

發文字號 ： 台內營字第 11008137562號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：

訂

「帷幕牆工程 、庭固丶景觀工程、防水工程等三種專業營

造業專任工程人員之專業工程技術課程講習作業要點 」 第

3點丶第 8點，業經本部於110年9 月 24 日以台內營字第

1100813756號令修正發布，如需修正規定，請至行政院公

報資訊綱下載，請查照。

緤
.
.
......

.

正本 ： 6 直轄市政府、臺灣省 14縣（市）政府、金門縣政府、連江縣政府、臺灣區琮合營

造業同業公會、圭灣區地下管線工程專業營造業同業公會、圭灣區銅構工程專業

營造業同業公會、臺灣區泥工塔架吊裝及模版工程專業營造業同業公會 、 臺灣防
水工程專業營造業同業公會、台灣庭困景觀工程專業營造業同業公會、臺灣區擋
土支撐及土方工程專業營造業同業公會、台灣區基礎工程專業營造業同業公會丶

臺灣區環境保護工程專業營造業同業公會、臺灣區預拌混凝土工程專業營造業同

業公會、臺灣區帷蓽牆工程專業營造業同業公會、台灣區銅構吊裝工程專業營造

業同業公會、台灣區銅構維立工程專業營造業同業公會、中華民固土木包工商業

同業公會全國聯合會、台灣省土木包工甯業同業公會聯合會、台灣專業營造業暨

技術士發展協會、社團法人台灣景覬環境學會

副本 畏可扇這囹

第 I 頁 ， 共 l 頁